

9	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Водитель	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Оператор газовой котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.10.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор МКУ «Успех» Огневская Г.А. (ф.и.о.) Огневская (подпись) 19.10.2020 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Бухгалтер МКУ «Успех» Максимова Е.В. (ф.и.о.) Максимова (подпись) 19.10.2020 (дата)

Заместитель директора МКУ «Успех» Мешков А.В. (ф.и.о.) Мешков (подпись) 19.10.2020 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3182 Пьяных И.Н. (ф.и.о.) И (подпись) 19.10.2020 (дата)

(№ в реестре экспертов)